Edital N.º 041/2016-CPV                                                                              Boa Vista-RR, 18 de abril de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições,  em conformidade  com o  Edital  N.º  041/2015-CPV-Consolidado e  em  cumprimento de

decisão judicial, RESOLVE:

Art 1º. Corrigir  a Prova de Redação da candidata CAMILA SAMPAIO FLORENÇA SANTANA, inscrição nº

61688 no Vestibular UFRR 2016, atribuindo pontuação conforme Anexo I.

Art. 2º Retificar a Classificação Oficial do Processo Seletivo Vestibular UFRR 2016, constante no Edital Nº

021/2016-CPV, incluindo a candidata  CAMILA SAMPAIO FLORENÇA SANTANA e  reclassificando o quadro

de candidatos concorrentes ao curso de Medicina(B) – Diurno, na modalidade Aluno de escola pública com

renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena, conforme Anexo I:

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 041/2016-CPV, publicado em 18/04/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

ANEXO I DO EDITAL Nº 041/2016-CPV - RECLASSIFICAÇÃO DO QUADRO MEDICINA (B) - DIURNO - ALUNO DE
ESCOLA PÚBLICA COM RENDA FAMILIAR INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO AUTODECLARADO PRETO PARDO E

INDÍGENA

Página 1 de 1

Medicina(B) - Diurno

Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME OBJETIVA REDAÇÃO NOTA TOTAL SITUAÇÃO

1 83944 RAYLSON ARAÚJO MONTENEGRO 93,00 24,50 117,50 APROVADO

2 9095 REJANE AGUIAR MAGALHÃES 90,00 27,00 117,00 APROVADO

3 64603 GESSICA YANNE BRASIL VIEIRA 88,00 28,50 116,50 APROVADO

4 89327 MAIARA RODRIGUES RUBIM 86,00 26,50 112,50 APROVADO

5 14396 ANA CÁSSIA SILVA OLIVEIRA 87,00 23,00 110,00 APROVADO

6 109100 RENAN DA SILVA BENTES 87,00 22,00 109,00 APROVADO

7 59618 INGRID THAÍS DE OLIVEIRA SILVA 82,00 27,00 109,00 APROVADO

8 86153 LAÉRCIO FERREIRA ARAÚJO 79,00 28,50 107,50 APROVADO

9 63321 RAIANE DIAS DE SOUZA 86,00 21,00 107,00 APROVADO

10 111031 NATHALIA BITTENCOURT GRACIANO 77,00 30,00 107,00 APROVADO

11 83877 CLAUDIA DOS PASSOS FARIAS 87,00 19,50 106,50 APROVADO

12 108561 TOMAZ CERDEIRA CHAVES NETO 83,00 23,50 106,50 APROVADO

13 97769 RONNY HELSON DE SOUZA ALVES 84,00 22,00 106,00 APROVADO

14 40327 PABLO ANDRE BRITO DE SOUZA 78,00 28,00 106,00 LISTA DE ESPERA

15 108880 ALINE COSTA MACEDO MENEZES EVANGELISTA 88,00 16,00 104,00 LISTA DE ESPERA

16 43260 MICHELLE VANESSA SANTIAGO FRANCO 82,00 21,50 103,50 LISTA DE ESPERA

17 39853 LEANDRO OLIVEIRA SAMPAIO 83,00 20,50 103,50 LISTA DE ESPERA

18 84156 RODRIGO PINHEIRO DE SOUZA 77,00 26,50 103,50 LISTA DE ESPERA

19 110213 ADNA ABIGAIL DA COSTA SILVA 77,00 26,00 103,00 LISTA DE ESPERA

20 42719 MARIANA BRILHANTE SANTOS DE SOUZA CRUZ 77,00 26,00 103,00 LISTA DE ESPERA

21 93705 FELIPE ROMANO SEIXO 79,00 24,00 103,00 LISTA DE ESPERA

22 110937 BRENDA DE OLIVEIRA SANTA ROSA 83,00 19,00 102,00 LISTA DE ESPERA

23 98895 KEILA SANTANA DO NASCIMENTO 77,00 24,00 101,00 LISTA DE ESPERA

24 87196 WILLIANE CASTRO DA CRUZ 77,00 24,00 101,00 LISTA DE ESPERA

25 59675 ALEXANDRE SOUZA DOS SANTOS 79,00 21,00 100,00 LISTA DE ESPERA

26 60574 GEOVANE SOUZA PEREIRA 77,00 22,50 99,50 LISTA DE ESPERA

27 2185 LORENA SIMONE GOVEIA 79,00 20,50 99,50 LISTA DE ESPERA

28 2624 RAPHAEL BARROS ROCHA 78,00 21,50 99,50 LISTA DE ESPERA

29 111329 ALEX MORAES DO NASCIMENTO JUNIOR 77,00 21,50 98,50 LISTA DE ESPERA

30 86570 SILWANNA PEREIRA COSTA 79,00 19,00 98,00 LISTA DE ESPERA

31 15600 KEYLA SOUSA SILVA 77,00 20,50 97,50 LISTA DE ESPERA

32 112320 GILSON LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR 77,00 20,00 97,00 LISTA DE ESPERA

33 38260 DIENY KETHANY DA SILVA GOMES 79,00 18,00 97,00 LISTA DE ESPERA

34 106557 MATHEUS DA SILVA SAKAMOTO 77,00 19,00 96,00 LISTA DE ESPERA

35 37974 HUDSON FARIAS TRAJANO 82,00 13,50 95,50 LISTA DE ESPERA

36 61688 CAMILA SAMPAIO FLORENÇA SANTANA 76,00 17,50 93,50 LISTA DE ESPERA

37 64753 BRYAN GIUSSEPPE JARAMILLO CARDENAS 77,00 16,50 93,50 LISTA DE ESPERA

38 89420 DANIEL FERNANDES 79,00 14,00 93,00 LISTA DE ESPERA

39 97207 DHARA MARTINS DE SOUZA 80,00 13,00 93,00 LISTA DE ESPERA

40 64107 JOSE MATEUS OLIVEIRA MARIANO 76,00 16,50 92,50 LISTA DE ESPERA

	Antônio Aparecido Giocondi
	Presidente da CPV
	Planilha1